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WOOM TOTAL+ pasta do zębów 75 ml
 

Cena: 19,95 PLN

Opis słownikowy

Producent WOOM

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaWOOM TOTAL+ pasta do zębów 75 mlStworzona dla kompleksowej pielęgnacji zębów i dziąseł pasta WOOM TOTAL+ 75ml
to nowoczesny produkt stomatologiczny o wszechstronnym działaniu. Regularne stosowanie pasty do zębów minimalizuje ryzyko
próchnicy, zapobiega odkładaniu się płytki nazębnej, chroni przed nieświeżym oddechem, zapaleniami i podrażnieniami dziąseł, a także
przed nieestetycznymi przebarwieniami szkliwa.DziałanieJeżeli poszukujesz skutecznej w działaniu pasty do zębów, do codziennego
stosowania, WOOM TOTAL+ 75ml będzie strzałem w dziesiątkę. Unikalny, odpowiednio zbilansowany skład pasty pomaga w
zapewnieniu wszechstronnej ochrony zębom i dziąsłom przez cały dzień. Fluorki odbudowują i wzmacniają szkliwo, eliminują również
część chorobotwórczych bakterii odpowiedzialnych za próchnicę zębów. Azotan potasu zasklepia otwarte kanaliki zębinowe, co
redukuje wrażliwość na bodźce zewnętrzne, takie jak ciepło, zimno, kwaśny czy słodki smak. W paście WOOM TOTAL+ 75ml obecny jest
również hydroksyapatyt, związek odpowiedzialny za wytrzymałość oraz atrakcyjny wygląd szkliwa zębów. Substancja wygładza
powierzchnię szkliwa, eliminuje drobne pęknięcia, szczeliny i rysy, dzięki czemu zęby nie tylko lepiej wyglądają, ale staja się również
silniejsze, mniej podatne na uszkodzenia mechaniczne. Pasta do zębów zawiera również szereg innych substancji aktywnych, z których
część przyczynia się do ograniczenia procesu powstawania płytki nazębnej, eliminacji chorobotwórczych bakterii, łagodzenia podrażnień
i stanów zapalnych dziąseł. Systematyczne stosowanie pasty WOOM TOTAL+ 75ml pomoże zachować zdrowe i mocne zęby przez
długie lata życia. Największą skuteczność działania pasty uzyskasz, stosując ją m.in. dwa razy dziennie lub częściej, według
potrzebSposób użyciaPasty należy używać co najmniej 2 razy dziennie (najlepiej rano i wieczorem) lub zawsze wtedy, kiedy nastąpi taka
potrzeba. Na włosie szczoteczki lub końcówki wymiennej należy nałożyć pastę w ilości mniej więcej ziarnka grochu. Zęby należy
szczotkować przez mniej więcej 2 minuty (jest to czas zalecany przez stomatologów). Po szczotkowaniu należy wypluć zawartość jamy
ustnej i dokładnie przepłukać usta wodą. Nie należy połykać pasty. Pasta jest przeznaczona dla dorosłychSkładAQUA, SORBITOL,
HYDRATED SILICA, POTASSIUM NITRATE, HYDROXYAPATITE, PEG-8, CELLULOSEGUM,SODIUM LAUROYL SARCOSINATE, SODIUM
MONOFLUOROPHOSPHATE, AROMA, SODIUM SACCHARIN, SODIUM HYDROXYDE, SODIUM BENZOATE, TOCOPHERYL ACETATE, ZINC
CITRATE, CETYLPYRIDINIUM CHLORIDE, CI 77891.Ochronna ilość fluorków pomaga w odmłodzeniu szkliwa, wspomaga utrwalanie
wapnia, zwiększa trwałość zębów oraz hamuje wzrost i namnażanie patogennych bakterii poprzez sprzyjanie zdrowej mikroflorze, przez
co zmniejsza ryzyko powstawania próchnicy.Azotan potasu zmniejsza wrażliwość zębów.Hydroksyapatyt - główny składnik mineralny
(do 96%) szkliwa zębów - pomaga usunąć płytkę nazębną, przywraca gładkość szkliwa i działa identycznie jak wypełnienia
stomatologiczne uszczelniając drobne rysy i szczeliny na powierzchni szkliwa; uzupełnia minerały utracone w szkliwie i zmniejsza
wrażliwość zębów poprzez wypełnianie otwartych kanałów zębinowych.Tocopheryl Acetate - naturalny składnik, aktywny wzmacniacz
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antyoksydacyjny i wzmacniający układ odpornościowy, który zmniejsza ryzyko próchnicy i innych chorób jamy ustnej.Cytrynian cynku
zmniejsza tworzenie się kamienia nazębnego i niweluje szkody wywołane wpływem środowiska kwasowego na szkliwo, zapobiegając
przechodzeniu płytki nazębnej ze stanu miękkiego w ciało stałe.Chlorek cetylopirydyniowy jest środkiem antyseptycznym, który zabija
bakterie powodujące próchnicę, zapobiega powstawaniu płytki nazębnej i łagodzi zapalenie dziąseł
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